UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Bình Định, ngày       tháng 10 năm 2023

                                         Kính gửi:
 -    Sở Giao thông vận tải;
 -    Sở Tài nguyên và Môi trường;

Thực hiện Công điện số 1482/CĐ-VPCP ngày 13/10/2023 của Văn phòng

Chính phủ về việc họp trực tuyến về đảm bảo vật liệu cho các dự án trọng điểm
ngành giao thông vận tải, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các đơn vị có

liên quan tổng hợp báo cáo các vấn đề liên quan đảm bảo vật liệu để cung cấp
cho dự án Đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông giai đoạn 2021 – 2025 qua

địa bàn tỉnh, gửi báo cáo cho Sở Giao thông vận tải trước 16h00 ngày

16/10/2023 để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh.

2. Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên và Môi

trường và các đơn vị có liên quan tổng hợp báo cáo về tình hình thực hiện dự án

và các nội dung liên quan mỏ vật liệu phục vụ dự án (do Sở Tài nguyên và Môi

trường cung cấp), chuẩn bị tài liệu phục vụ họp trực tuyến; báo cáo UBND tỉnh
trước 10h00 ngày 17/10/2023.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

  Nơi nhận:

                    TL. CHỦ TỊCH

                     KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

                     PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu VT, K19.

                                   Trần Trọng Triêm

Về việc chuẩn bị nội dung họp trực
tuyến bảo đảm vật liệu phục vụ dự
án Đường bộ cao tốc Bắc – Nam

phía Đông giai đoạn 2021 – 2025

qua địa bàn tỉnh.

7591 14